
Auswertung Mittelfranken-Pokal 2018

Luftgewehr

Gau Ergebnis
1. Platz HES 3055
2. Platz AN 3025
3. Platz WUG 3014
4. Platz NEA 2990
5. Platz UFF 2979
6. Platz ANB 2948
7. Platz SRH 2906
8. Platz EI 2901
9. Platz PEG 2870
10. Platz FUE 2868

Luftpistole

Gau Ergebnis
1. Platz WUG 1063
2. Platz HES 1015
3. Platz EI 968
4. Platz SRH 958
5. Platz FUE 948
6. Platz NEA 902
7. Platz ANB 650
8. Platz AN 0
8. Platz PEG 0
8. Platz UFF 0

Gesamtwertung

Gau Ergebnis
1. Platz WUG 4077
2. Platz HES 4070
3. Platz NEA 3892
4. Platz EI 3869
5. Platz SRH 3864
6. Platz FUE 3816
7. Platz ANB 3598
8. Platz AN 3025
9. Platz UFF 2979
10. Platz PEG 2870



Einzelwertung Schüler Mittelfranken-Pokal 2018

Platz Gau Klasse S1 S2 S3 S4 gesamt
1 NEA Schüler 100 97 98 94 389
2 ANB Schüler 93 95 93 97 378
3 FUE Schüler 92 98 93 95 378
4 WUG Schüler 93 96 95 92 376
5 WUG Schüler 93 93 95 94 375
6 NEA Schüler 95 93 94 91 373
7 FUE Schüler 91 91 96 93 371
8 SRH Schüler 90 93 91 94 368
9 AN Schüler 93 93 91 91 368

10 EI Schüler 90 94 93 89 366
11 UFF Schüler 91 97 93 85 366
12 HES Schüler 91 93 92 87 363
13 NEA Schüler 95 88 89 90 362
14 UFF Schüler 91 91 93 87 362
15 UFF Schüler 96 93 85 87 361
16 PEG Schüler 86 92 93 89 360
17 ANB Schüler 93 91 89 85 358
18 UFF Schüler 93 91 92 81 357
19 UFF Schüler 91 89 89 87 356
20 SRH Schüler 89 90 89 87 355
21 NEA Schüler 89 86 88 91 354
22 PEG Schüler 84 89 91 87 351
23 EI Schüler 86 89 89 86 350
24 SRH Schüler 86 91 88 84 349
25 NEA Schüler 85 87 86 88 346
26 PEG Schüler 89 81 88 84 342
27 SRH Schüler 83 80 92 83 338
28 ANB Schüler 82 84 84 83 333
29 FUE Schüler 79 81 87 82 329
30 SRH Schüler 78 82 81 75 316
31 EI Schüler 84 81 79 70 314
32 SRH Schüler 65 70 69 71 275

Schumann, Fabian
Barnert, Jonas

Reinhard, Großer 

Ultsch, Katharina
Dettenhöfer, Paula

Loff, Florian 
Lang, Sarah

Becker, Katharina

Name, Vorname

Ott, Alyssa
Herold, Michael
Möhring, Laura
Meyer, Tobias
Schuster, Lena

Hoffmann, Tobias

Meyer, Tina
Merkert, Markus
Reuter, Julian

Sapkaya, Nurperi
Feher, Dominik
Tatjana, Herbst

Schmid, Amelie
Steingruber, Nina

Rühl, Luisa
Gegg, Barbara
Strauß, Leonie

Pfitzinger, Hannah

Stubenrauch, Hanna
Exner, Patrik

Ehrhardt, Lara
Wein, Celine
Kulig, Florian

Fürstenhöfer, Katharina



Einzelwertung Jugend/Junioren Mittelfranken-Pokal 2018

Platz Gau Klasse S1 S2 S3 S4 gesamt
1 HES JUG/JUNB 99 99 98 98 394
2 HES JUG/JUNB 100 100 98 95 393
3 AN JUG/JUNB 98 99 97 98 392
4 UFF JUG/JUNB 98 98 98 96 390
4 ANB JUG/JUNB 98 98 98 96 390
6 AN JUG/JUNB 94 98 98 98 388
7 HES JUG/JUNB 97 97 96 98 388
8 AN JUG/JUNB 97 96 97 96 386
9 NEA JUG/JUNB 95 97 98 95 385

10 ANB JUG/JUNB 98 93 93 99 383
11 HES JUG/JUNB 96 97 93 97 383
12 HES JUG/JUNB 97 94 96 96 383
13 WUG JUG/JUNB 91 99 94 98 382
14 UFF JUG/JUNB 95 96 97 94 382
15 AN JUG/JUNB 96 91 98 96 381
16 UFF JUG/JUNB 94 95 94 97 380
17 WUG JUG/JUNB 98 93 96 93 380
18 WUG JUG/JUNB 93 95 95 96 379
19 WUG JUG/JUNB 97 95 92 95 379
20 FUE JUG/JUNB 91 96 96 94 377
21 HES JUG/JUNB 90 93 96 97 376
22 SRH JUG/JUNB 94 96 91 95 376
23 AN JUG/JUNB 94 93 94 94 375
24 HES JUG/JUNB 95 94 96 90 375
25 NEA JUG/JUNB 95 94 89 96 374
26 ANB JUG/JUNB 94 95 91 93 373
27 WUG JUG/JUNB 92 96 93 91 372
28 WUG JUG/JUNB 89 96 93 93 371
29 AN JUG/JUNB 94 94 90 93 371
30 WUG JUG/JUNB 93 91 95 92 371
31 NEA JUG/JUNB 96 90 92 92 370
32 NEA JUG/JUNB 94 94 92 90 370
33 EI JUG/JUNB 90 88 95 96 369
34 ANB JUG/JUNB 91 93 92 93 369
35 PEG JUG/JUNB 93 91 92 93 369
36 SRH JUG/JUNB 92 91 94 92 369
37 EI JUG/JUNB 92 94 93 90 369
38 FUE JUG/JUNB 94 96 89 89 368
39 PEG JUG/JUNB 88 94 91 94 367
40 WUG JUG/JUNB 95 90 89 93 367
41 EI JUG/JUNB 87 94 90 95 366
42 NEA JUG/JUNB 91 91 91 93 366
43 EI JUG/JUNB 89 90 93 92 364
44 ANB JUG/JUNB 90 93 91 90 364
45 AN JUG/JUNB 93 89 95 87 364

Betz, Lena

Rückert, Luisa

Weis, Tamara

Richter, Lena
Weißbeck, Georg

Gabler, Nina
Meyer, Hanna

Hacker, Andreas
Ferstl, Corinna

Stahr, Simon

Wittmann, Carina
Dorr, Christian

Bosch, Hanna
Spiegl, Jonas
Fiedel, Nicole

Kulig, Tobias

Bach, Julian
Beck, Melissa

Bernreuther, Fabian
Ultsch, Samuel

Rost, Laura

Häfner, Anna
König, Helena
Schmidt, Jana

Büttner, Katharina
Krebs, Samira
Exner, Mario

Schwab, Laura

Laqua, Elisha
Haub, Veronika
Vogel, Beatrice
Lechner, Dhara

Neudecker, Ines
Walter, Pascal

Hefner, Johanna
Rubendsdörfer, Julia

Wein, Madeleine
Szabo, Eva

Ott, Justus
Szabo, Jonas
Distler, Verena

Kleemann, Nina
Wäger, Sarah

Name, Vorname
Büttner, Bernd

Schürlein, Bianca



Einzelwertung Jugend/Junioren Mittelfranken-Pokal 2018

Platz Gau Klasse S1 S2 S3 S4 gesamt
46 SRH JUG/JUNB 91 90 92 90 363
47 HES JUG/JUNB 86 91 91 94 362
48 EI JUG/JUNB 88 89 91 93 361
49 FUE JUG/JUNB 89 91 91 90 361
50 PEG JUG/JUNB 86 90 92 89 357
51 PEG JUG/JUNB 90 90 89 88 357
52 HES JUG/JUNB 91 87 88 90 356
53 EI JUG/JUNB 89 92 88 87 356
54 PEG JUG/JUNB 88 87 89 91 355
55 PEG JUG/JUNB 87 88 88 91 354
56 FUE JUG/JUNB 90 88 87 89 354
57 AN JUG/JUNB 90 92 86 82 350
58 PEG JUG/JUNB 83 86 82 91 342
59 EI JUG/JUNB 85 87 83 82 337
60 FUE JUG/JUNB 80 81 86 83 330

Außer Konkurenz

Gau Klasse S1 S2 S3 S4 gesamt
SRH JUG/JUNB 388
UFF JUG/JUNB 381

Porst, Valentina
Göppel, Hannah

Dettenhöfer, Jana
Russer, Andrea
Schmid, Jonas

Wittmann, Clarissa
Raum, Moritz
Beyer, Jolin

Zultner, Robin

Sovkova, Nicole
Schmidt, Marie

Leibhard, Johannes
Dusrt, Nico

Baumann, Rebecca
Eckert, Leon

Name, Vorname

Name, Vorname

Merkert, Luisa
Harrer, Anja



Einzelwertung Luftpistole Mittelfranken-Pokal 2018

Platz Gau Klasse S1 S2 S3 S4 gesamt
1 WUG Junioren 90 97 85 92 364
2 WUG Jugend 90 93 88 86 357
3 HES Junioren 86 88 91 88 353
4 FUE Junioren 85 89 91 87 352
5 WUG Jugend 84 89 84 85 342
6 NEA Junioren 90 82 84 85 341
7 SRH Junioren 87 89 84 81 341
8 EI Schüler 82 86 87 83 338
9 HES Junioren 86 85 85 82 338

10 EI Schüler 83 81 87 77 328
11 ANB Jugend 82 84 83 78 327
12 HES Schüler 82 80 79 83 324
13 SRH Jugend 83 79 79 83 324
14 ANB Jugend 84 68 83 88 323
15 FUE Jugend 69 81 80 85 315
16 WUG Schüler 72 77 77 82 308
17 WUG Jugend 75 81 76 75 307
18 EI Junioren 65 79 83 78 305
19 SRH Jugend 69 66 79 79 293
20 EI Schüler 72 72 77 66 287
21 NEA Schüler 84 74 59 69 286
22 FUE Junioren 70 67 66 78 281
23 NEA Schüler 79 64 64 68 275

Haberl, Jonas
Papendieck, Liam

Biedermann, Andreas
Richter, Rocco

Netzki, Christina
Köhler, Jonas

Gruber, Markus
Calver, Niklas
Pascal, Walter
Kleylein, Marco

Zäh, Sandra
Christiansen, Jan

Neudecker, René
von Brüning, Oskar

Biedermann, Benedikt
Rösler, Max

Volnhals, Simon
Renker, Tobias

Name, Vorname
Treiber, Vanessa
Dauner, Larissa
Zanon, Jenny

Haas, Nico
Balz, Armin



Ott, Justus JUG/JUNB 98 99 97 98 392 392
Wäger, Sarah JUG/JUNB 94 98 98 98 388 388

Betz, Lena JUG/JUNB 97 96 97 96 386 386
Schwab, Laura JUG/JUNB 96 91 98 96 381 381
Schmidt, Jana JUG/JUNB 94 93 94 94 375 375
Bach, Julian JUG/JUNB 94 94 90 93 371 371
Rühl, Luisa Schüler 93 93 91 91 368 368

Weis, Tamara JUG/JUNB 93 89 95 87 364 364
Göppel, Hannah JUG/JUNB 90 92 86 82 350

3025

Distler, Verena JUG/JUNB 98 98 98 96 390 390
Walter, Pascal JUG/JUNB 98 93 93 99 383 383
Exner, Patrik Schüler 93 95 93 97 378 378
Exner, Mario JUG/JUNB 94 95 91 93 373 373

Dorr, Christian JUG/JUNB 91 93 92 93 369 369
Ferstl, Corinna JUG/JUNB 90 93 91 90 364 364
Feher, Dominik Schüler 93 91 89 85 358 358

Lang, Sarah Schüler 82 84 84 83 333 333
2948

Spiegl, Jonas JUG/JUNB 92 94 93 90 369 369
Stahr, Simon JUG/JUNB 90 88 95 96 369 369

Gegg, Barbara Schüler 90 94 93 89 366 366
Gabler, Nina JUG/JUNB 87 94 90 95 366 366

Hacker, Andreas JUG/JUNB 89 90 93 92 364 364
Leibhard, 
Johannes

JUG/JUNB 88 89 91 93 361 361

Baumann, 
Rebecca

JUG/JUNB 89 92 88 87 356 356

Schuster, Lena Schüler 86 89 89 86 350 350
Russer, Andrea JUG/JUNB 85 87 83 82 337
Barnert, Jonas Schüler 84 81 79 70 314

2901

Gesamt LG

Luftgewehr

Luftgewehr

Gau: Ansbach

Gau: Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Gau: Eichstätt Luftgewehr

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LG

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Ringe In Wertung

Gesamt LG

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4



Ehrhardt, Lara Schüler 92 98 93 95 378 378
Lechner, Dhara JUG/JUNB 91 96 96 94 377 377
Schmid, Amelie Schüler 91 91 96 93 371 371
Fiedel, Nicole JUG/JUNB 94 96 89 89 368 368

Dusrt, Nico JUG/JUNB 89 91 91 90 361 361
Porst, Valentina JUG/JUNB 90 88 87 89 354 354
Schmid, Jonas JUG/JUNB 80 81 86 83 330 330

Becker, Katharina Schüler 79 81 87 82 329 329

2868

Büttner, Bernd JUG/JUNB 99 99 98 98 394 394
Schürlein, Bianca JUG/JUNB 100 100 98 95 393 393
Kleemann, Nina JUG/JUNB 97 97 96 98 388 388
Hefner, Johanna JUG/JUNB 96 97 93 97 383 383
Rubendsdörfer, 

Julia
JUG/JUNB 97 94 96 96 383 383

Häfner, Anna JUG/JUNB 90 93 96 97 376 376
Büttner, 

Katharina
JUG/JUNB 95 94 96 90 375 375

Pfitzinger, 
Hannah

Schüler 91 93 92 87 363 363

Schmidt, Marie JUG/JUNB 86 91 91 94 362
Beyer, Jolin JUG/JUNB 91 87 88 90 356

3055

Stubenrauch, 
Hanna

Schüler 100 97 98 94 389 389

Neudecker Ines JUG/JUNB 95 97 98 95 385 385
Fürstenhöfer, 

Katharina
Schüler 95 93 94 91 373 374

Krebs, Samira JUG/JUNB 95 94 89 96 374 374
Ultsch, Samuel JUG/JUNB 96 90 92 92 370 370

Rost, Laura JUG/JUNB 94 94 92 90 370 370
Meyer, Hanna JUG/JUNB 91 91 91 93 366 366
Meyer, Tina Schüler 95 88 89 90 362 362

Möhring, Laura Schüler 89 86 88 91 354
Ultsch, Katharina Schüler 85 87 86 88 346

2990

Gau: Fürth Luftgewehr

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LG

Gau: Neustadt / Aisch Luftgewehr

Ringe In Wertung

Gesamt LG

Gau: Hesselberg Luftgewehr
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4

Ringe In Wertung

Gesamt LG

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4



Wittmann, Carina JUG/JUNB 93 91 92 93 369 369
Richter, Lena JUG/JUNB 88 94 91 94 367 367

Sapkaya, Nurperi Schüler 86 92 93 89 360 360
Wittmann, 
Clarissa

JUG/JUNB 86 90 92 89 357 357

Raum, Moritz JUG/JUNB 90 90 89 88 357 357
Eckert, Leon JUG/JUNB 88 87 89 91 355 355

Zultner, Robin JUG/JUNB 87 88 88 91 354 354
Meyer, Tobias Schüler 84 89 91 87 351 351

Dettenhöfer, Jana JUG/JUNB 83 86 82 91 342

Dettenhöfer, 
Paula

Schüler 89 81 88 84 342

2870

Harrer, Anja JUG/JUNB 388 388 388
König, Helena JUG/JUNB 94 96 91 95 376 376
Bosch, Hanna JUG/JUNB 92 91 94 92 369 369

Steingruber, Nina Schüler 90 93 91 94 368 368
Sovkova, Nicole JUG/JUNB 91 90 92 90 363 363
Herold, Michael Schüler 89 90 89 87 355 355

Hoffmann, Tobias Schüler 86 91 88 84 349 349

Loff, Florian Schüler 83 80 92 83 338 338
Schumann, 

Fabian
Schüler 78 82 81 75 316

Reinhard, Großer Schüler 65 70 69 71 275

2906

Szabo, Jonas JUG/JUNB 98 98 98 96 390 390
Szabo, Eva JUG/JUNB 95 96 97 94 382 382

Merkert, Luisa JUG/JUNB 93 97 95 96 381 381
Rückert, Luisa JUG/JUNB 94 95 94 97 380 380
Strauß, Leonie Schüler 91 97 93 85 366 366

Merkert, Markus Schüler 91 91 93 87 362 362
Reuter, Julian Schüler 96 93 85 87 361 361

Tatjana, Herbst Schüler 93 91 92 81 357 357
Ott, Alyssa Schüler 91 89 89 87 356

2979

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LG

Gau: Schwabach-Roth-Hilpoltstein Luftgewehr

Gau: Pegnitzgrund Luftgewehr
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LG

Ringe In Wertung

Gesamt LG

Gau: Uffenheim Luftgewehr
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4



Wein, Madeleine JUG/JUNB 91 99 94 98 382 382
Laqua, Elisha JUG/JUNB 98 93 96 93 380 380

Haub, Veronika JUG/JUNB 93 95 95 96 379 379
Vogel, Beatrice JUG/JUNB 97 95 92 95 379 379
Wein, Celine Schüler 93 96 95 92 376 376
Kulig, Florian Schüler 93 93 95 94 375 375
Kulig, Tobias JUG/JUNB 92 96 93 91 372 372
Beck, Melissa JUG/JUNB 89 96 93 93 371 371
Bernreuther, 

Fabian
JUG/JUNB 93 91 95 92 371

Weißbeck, Georg JUG/JUNB 95 90 89 93 367

3014

Gau: Weißenburg Luftgewehr
Ringe In Wertung

Gesamt LG

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4



Renker, Tobias Jugend 82 84 83 78 327 327
Pascal, Walter Jugend 84 68 83 88 323 323

650

Biedermann, 
Benedikt

Schüler 82 86 87 83 338 338

Volnhals, Simon Schüler 83 81 87 77 328 328
Haberl, Jonas Junior 65 79 83 78 305 302
Biedermann, 

Andreas
Schüler 72 72 77 66 287

968

Kleylein, Marco Jugend 69 81 80 85 315 315
Netzki, Christina Junior 70 67 66 78 281 281

Haas, Nico Junior 85 89 91 87 352 352
948

Zanon, Jenny Jun B 86 88 91 88 353 353
Rösler, Max Jun B 86 85 85 82 338 338

Gruber, Markus Schüler 82 80 79 83 324 324
1015

Neudecker, René Junior 90 82 84 85 341 341
Köhler, Jonas Schüler 79 64 64 68 275 275
Richter, Rocco Schüler 84 74 59 69 286 286

902

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LP

Gau: Eichstätt Luftpistole

Gau: Altdorf-Neumarkt-Beilngries Luftpistole
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LP

Gau: Hesselberg Luftpistole

Ringe In Wertung

Gesamt LP

Gau: Fürth Luftpistole
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LP

Ringe In Wertung

Gesamt LP

Gau: Neustadt / Aisch Luftpistole
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4



von Brüning, 
Oskar

Junior 87 89 84 81 341 341

Calver, Niklas Jugend 83 79 79 83 324 324

Papendieck, Liam Jugend 69 66 79 79 293 293

958

Treiber, Vanessa Junioren 90 97 85 92 364 364
Dauner, Larissa Jugend 90 93 88 86 357 357

Balz, Armin Jugend 84 89 84 85 342 342
Zäh, Sandra Schüler 72 77 77 82 308

Christiansen, Jan Jugend 75 81 76 75 307
1063

Gau: Schwabach-Roth-Hilpoltstein Luftpistole

S4 Ringe In Wertung

Gesamt LP

Ringe In Wertung

Gesamt LP

Gau: Weißenburg Luftpistole
Name,Vorname Klasse S1 S2 S3

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4


